CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Adamantina - Estado de São Paulo

Fone/Fax: (018) 3521-1826     E-Mail: cmaadt1@uol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eder do Nascimento Ruete, Presidente da Câmara Municipal de

Adamantina, no exercício das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público, para

conhecimento dos interessados, que foi HOMOLOGADA a adjudicação do CONVITE

02/2019, em favor da empresa Luiz Roberto Andrade & Cia. Ltda. ME, tendo como objeto

a contratação de empresa para prestação de serviços de transmissão mensal (por meio

audiovisual, em tempo real, através da fanpage oficial do Poder Legislativo de Adamantina,

no Facebook) de todas as sessões ordinárias, extraordinários e solenes realizadas no âmbito

do plenário da Câmara Municipal, conforme discriminado no anexo I da Carta Convite nº.

02/2019.

Adamantina, 28 de maio de 2019.

                                   Eder do Nascimento Ruete

                                       Presidente da Câmara